令和５年９月吉日

未就園児保護者 様

浜松市立和地幼稚園

園長  内山 知香

令和５年度 和地幼稚園運動会（ちっちゃい子クラブ）の御案内

下記のとおり、運動会を行います。

 新型コロナ感染症が５類感染症に移行されたことに伴い、本園では今一度、園行事のあり方に

ついて検討しました。そして、安心･安全に十分配慮した上で、園児やその家族だけでなく、コロ

ナ禍前のように地域の方たちと一緒に楽しい運動会にしたいと考え、計画しました。ちっちゃい

子クラブの活動として、未就園のお子さんや保護者の皆様に参加していただく、種目やお土産も

用意しています。

残暑厳しい中ではありますが、ぜひ御参加くださいますよう、御案内申し上げます。

記

 １ 日  時   令和５年１０月７日（土） 午前９時００分から正午まで

           ※雨天の場合 １０月９日（月）に延期

 ２ 場  所   和地幼稚園 園庭

 ３ 対  象   ０～３歳までの未就園児とその保護者

 ４ 参加種目   プログラム No.７『かわいいおきゃくさま』

・午前１０時５０分頃 開始予定

・受付時間（午前１０時００分から１０時３０分）までに御来園ください。

 開始時刻が多少前後する場合がありますので、時間に余裕をもってお出掛

けください。＊参加後は自由解散となります。

 ５ そ の 他   ・延期や中止になる場合は、当日の朝７時３０分頃に『和地幼稚園ブログ』

にてお知らせします。

・駐車場は和地町駐車場を御利用ください。

          ・特に席を設けていません。プログラム開始前に集合のアナウンスをします

ので、それまでは園児の様子などを御覧いただきながらお過ごしください。

          ・競技中のトラック内に入ると大変危険です。また、運動会開催中は遊具の

使用はできません。安全に楽しく過ごせるよう、お子さんから目を離さな

いようにお願いします。

          ・各自で熱中症対策（こまめな水分補給など）をしてください。

          ・準備の都合上、事前の参加申込みが必要となります。

９月２９日（金）までに園まで御連絡ください。

          ・当日、体調が優れない場合は参加をお控えください。（欠席の連絡は必要

ありません。）

          ・御不明な点などがありましたら、園にお問い合わせください。